
２０２5 年度事業計画案および収支予算案について

２０２5 年度事業計画（案）

当法人は２０２6 年１月設立 24 周年を迎えます。

正会員・賛助会員、市民の皆様の温かいご支援をいただき、休まず、中断せず、

ＥＭ技術による環境活動を継続してまいりました。心から感謝申し上げます。

今後とも何卒よろしくご支援くださいますようお願い申し上げます。

今期の活動方針

１．ＥＭ活性液の製造と販売は継続します。

２． ＥＭ情報交換会を隔月（2025年11月、2026年1月、3月、5月、7月、9月）

の予定で開催いたします。

3． 今年度の年会費徴収の休止については諸事情により休止とさせていただき

ます。

4． EM ・エコ郡山のホームページに新しい情報をアップし、閲覧する人に野菜・

花づくりの魅力をアピールしていきます。

5． その他

以上




